
�un '-1u1tan 

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN 
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

Unidad de Gestión Educativa Local El Dorado ·--· 
"Año de la Universalización de la Salud" 

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
Resolución Directora/ de la Institución Educativa Nº 0624 

R.O. Nº 010- 2020- D-1.E. Nº 0624- RSASS 

Reategui, 19 de noviembre de 2020 

Visto, el Oficio Múltiple N12 OFICIO MÚLTIPLE N12017- 2020- DRESM-UGELELDORADO/D., y 
demás documentos adjuntos. 

CONSIDERANDO: 

Que, es política de la Unidad de Gestión Educativa Local de el Dorado, garantizar el normal desarrollo del 
proceso de información de los documentos de Gestión, en las Instituciones Educativas de su ámbito 
Jurisdiccional, así como garantizar la debida aplicación de las normas emanadas por la superioridad; 

Que, mediante Oficio Múltiple N12 OFICIO MÚLTIPLE N12 017- 2020- DRESM- 
UGELELDORADO/D, la Unidad de Gestión Educativa Local de el Dorado, solicita emisión de Resolución 
Directora! de conformación de la Comisión de Gestión de Recursos Educativos y Mantenimiento de 
Infraestructura para la Recepción - Conformidad de Materiales Educativos dotación 2021; por lo que es 
necesario emitir la resolución correspondiente en la Institución Educativa N12 0624, del Caserío de 
Reategui, Distrito de San José de Sisa, Provincia de El Dorado. 

Estando a lo visado por el Director de la Institución Educativa en mención; y 

De conformidad con la Ley General de Educación N2 28044, Ley N2 29944 Ley de la Reforma 
Magisterial, Ley N!2 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General, Ley N2 28411, Ley N12 30518, Ley 
de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2019: 

SE RESUELVE: 

12 CONFORMAR, por los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente resolución, la 
Comisión de Gestión de Recursos Educativos y Mantenimiento de Infraestructura para la Recepción y 
Conformidad de Materiales Educativos Dotación 2021. de la Institución Educativa N12 0624, Caserío de 
Reateguí, Distrito de San José de Sisa, Provincia de El Dorado, el cual queda integrado por el personal que 
a continuación se detalla: 

RESPONSABLES DE LA RECEPCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS 2021 
Nº 

EMAIL 
DIRECCIÓN 

APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO TELEFONO ACTUAL 

01 DAVILA ENALUZ 01133660 DIRECTORA 942423427 enadacar@gmail Jr. Alfonso Ugarte 
CARDENAS .com 373-Morales 

02 SAN GAMA ROEL 44521503 PADRE DE 921457478 Reetegui 
SANGAMA FAMILIA 

03 PISCO KELY 48233690 TENIENTE 929433357 ----- Reategui 
BOCANEGRA GOBERNADOR 




